



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 2886 — Vendredi 6 Juillet 2007

— 12^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

AVIS

RESULTAT DE L'ADJUDICATION DES BTA DU 3 JUILLET 2007

Le Trésor annonce que, suite à l'adjudication des Bons du Trésor Assimilables du 3 Juillet 2007, un montant de 77,60 MD a été retenu dans les conditions ci-après :

Ligne BTA	Montant en MD	Prix plus haut	Prix limite	Pourcentage du Prix limite	Prix moyen pondéré	Taux moyen pondéré
BTA 6%						
Mars 2012	42,80	99,05%	98,90%	100%	98,906%	6,266%
BTA 6,75%						
Juillet 2017	26,80	100,00%	98,25%	100%	98,846%	6,914%
BTA 6,9%						
Mai 2022	8,00	98,50%	97,20%	100%	97,462%	7,180%

2007 - AC - 49

RESULTAT DE L'ADJUDICATION DES BTC DU 5 JUILLET 2007

Le Trésor annonce que, suite à l'adjudication des Bons du Trésor à Court Terme du 5 Juillet 2007, un montant de 20 MD a été retenu dans les conditions ci-après :

Ligne BTC	Montant en MD	Taux le plus bas	Taux limite	Pourcentage du Taux limite	Taux moyen pondéré
BTC 52 semaines					
24-06-2008	20	5,46%	5,46%	100%	5,460%

2007 - AC - 50

AVIS DES SOCIETES

RESOLUTIONS ADOPTEES

SOCIETE DES INDUSTRIES PHARMACEUTIQUES DE TUNISIE - SIPHAT -

Siège social : Foundouk choucha - 2013 Ben Arous -

Suite à la réunion de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 12 juin 2007, la SOCIETE DES INDUSTRIES PHARMACEUTIQUES DE TUNISIE publie ci-dessous :

Les résolutions adoptées,
Le Bilan après affectation du résultat comptable,
L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées :

القرار الأول :

صادقت الجلسة العامة العادية بعد استماعها إلى تلاوة تقرير مجلس الإدارة و تقارير مراقب الحسابات على البيانات المالية المختتمة في 2006/12/31 و على العمليات المنصوص عليها بالفصل 200 من مجلة الشركات التجارية .
وقعت هذه المصادقة بالإجماع .

القرار الثاني : برعت الجلسة العامة العادية ذمة أعضاء مجلس الإدارة براءة تامة و دون قيد عن تصرفهم للسنة المالية 2006.
وقعت هذه المصادقة بالإجماع

القرار الثالث : قررت الجلسة العامة توزيع النتائج المنجزة عن تصرف 2006 :

2.437.873,837	المربح الصافية 2006
2.831.082,266	النتائج المؤجلة لسنة 2005
5.268.956,103	المجموع
263.447,805	الإحتياطي القانوني 5 %
5.005.508,298	الباقي
243.787,383	تخصيص الصندوق الإجتماعي 10%
4.761.720,915	الباقي
1.260.000,000	حصة المربح القانونية لسنة 2006
3.501.720,915	النتائج المؤجلة لسنة 2006

و على هذا الأساس قررت الجلسة العامة العادية توزيع مبلغ جملي قدره 1.260.000 د من مربيح سنة 2006 على أساس 0,700 د لكل سهم .
كما تم تحديد يوم 04 جويلية 2007 لتوزيع هذه المربح.
وقعت هذه المصادقة بالإجماع

القرار الرابع :

قررت الجلسة العامة العادية رصد مبلغا ماليا صافيا قدره 11.005,000 د بعنوان منح الحضور للتسوية لسنتي 2004 و 2005 و ذلك طبقا لمنشور سيد الوزير الأول عدد 28 المؤرخ في 22 جوان 2005.
كما قررت الجلسة العامة العادية رصد مبلغا ماليا سنويا إجماليا صافيا قدره 13.800,000 د بعنوان منح الحضور تسند إلى أعضاء مجلس الإدارة بالنسبة لسنة 2006 و ذلك مقابل ممارسة نشاطهم.
وقعت هذه المصادقة بالإجماع

القرار الخامس:

قررت الجلسة العامة العادية تجديد تسمية السيدات و السادة ماهر كمون و دليلة درغوث و علي العجمي و نور الدين ا لغنوشي و محمد الحبيب زدام و المنجي العايب كأعضاء بمجلس الإدارة و ذلك لمدة ثلاثة سنوات .
كما قررت الجلسة العامة العادية تسمية السيد عبد الطيف حمام عضوا بمجلس الإدارة عوضا عن السيدة نبهة بسرور و ذلك لمدة ثلاثة سنوات.
و وقعت هذه المصادقة بالإجماع

القرار السادس :

بعد إجراء انتخابات لتعيين ممثلين اثنين عن صغار المساهمين بمجلس الإدارة قررت الجلسة العامة إسناد هذين المقعدين للسادة الشركة التونسية للأسمدة الكيماوية و الدكتور يوسف مليح .
وقعت هذه المصادقة بالإجماع

RESOLUTIONS ADOPTEES - SIPHAT - (Suite)**القرار السابع :**

طبقاً لما نص عليه الأمر عدد 87-529 بتاريخ 1987/04/01 و منشور الوزارة الأولى عدد 38 الصادر بتاريخ 1994/08/03 و أحكام مجلة الشركات التجارية و الفصل 256 مكرر من القانون عدد 96 لسنة 2005 المؤرخ في 18 أكتوبر 2005، و تبعاً للمكتوب الصادر عن الوزارة الأولى الوارد بتاريخ 2007/06/11 و الذي يخص تعيين مراقب حسابات عينت الجلسة العامة مكتب AOC كمراقب حسابات الشركة التونسية للصناعات الصيدلانية بالنسبة للسنوات 2007-2008 و 2009 . و قعت هذه المصادقة بالإجماع

القرار الثامن :

قررت الجلسة العامة العادية إعطاء كل الصلاحيات إلى الرئيس المدير العام أو من ينوبه لإتمام كل الإجراءات اللازمة المتعلقة بالإيداع و الإشهار القانوني. و قعت هذه المصادقة بالإجماع

II – LE BILAN APRES AFFECTATION DU RESULTAT COMPTABLE

ACTIFS	31/12/2006	31/12/2005
<u>ACTIFS NON COURANTS</u>		
Immobilisations incorporelles	38 883	38 883
Amortissements	(38 768)	(37 430)
	115	1 453
Immobilisations corporelles	40 139 535	36 276 912
Amortissements	(25 589 704)	(23 111 712)
	14 549 831	13 165 200
Immobilisations financières	4 984 578	5 029 311
provisions	(405 000)	(405 000)
	4 579 578	4 624 311
<u>Total des actifs immobilisés</u>	19 129 524	17 790 964
<u>Total des actifs non courants</u>	19 129 524	17 790 964
<u>ACTIFS COURANTS</u>		
Stocks	16 328 130	15 604 021
Provisions	(21 588)	(21 588)
	16 306 542	15 582 433
Clients et comptes rattachés	15 254 637	15 200 963
Provisions	(53 087)	(53 087)
	15 201 550	15 147 876
Autres actifs courants	1 607 621	2 269 692
Provisions	(4 840)	(4 840)
	1 607 621	2 264 852
Autre actifs financiers	182 497	203 935
Liquidités et équivalents de liquidités	92 116	1 940 800
<u>Total des actifs courants</u>	33 390 326	35 139 896
Total des actifs	52 519 850	52 930 860
CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		
	31/12/2006	31/12/2005

RESOLUTIONS ADOPTEES - SIPHAT - (Suite)**CAPITAUX PROPRES**

Capital social	9 000 000	9 000 000
Réserves	17 532 993	17 138 948
Résultats reportés	3 501 721	1 960 915
Autres capitaux propres	2 699 230	2 225 356
Total des capitaux propres avant résultat de l'exercice	32 733 944	30 325 219
Résultat de l'exercice		2 611 961
Capitaux Propres	32 733 944	32 937 180

PASSIFS**Passifs non courants**

Emprunts		
Compte courant actionnaires	6 000 000	10 000 000
Total des passifs non courants	6 000 000	10 000 000

Passifs courants

Fournisseurs et comptes rattachés	8 742 250	8 660 415
Autres passifs courants	3 043 656	1 333 265
Autres passifs financiers	2 000 000	
Total des passifs courants	13 785 906	9 993 681
Total des passifs	19 785 906	19 993 681

Total des cap. propres et des passifs	52 519 850	52 930 860
--	-------------------	-------------------

III – L'ETAT D'EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES**ETAT DE L'EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES
APRES AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE 2006****TABLEAU DE VARIATION DES CAPITAUX PROPRES APRES AFFECTATION****AU 31 DECEMBRE 2006**

	Capital social	Réserves légales	Réserves spéciales	Primes d'émission	Fonds social	Résultats reportés	Résultat de l'exercice	Total
Solde au 31/12/2006 AVANT AFFECTATION	9 000 000	1 535 788	12 543 757	3 190 000	2 455 443	2 831 082	2 437 874	33 993 944
Affectation du résultat 2006:								
-Affectation reports à nouveau						(2 831 082)	2 831 082	
-Réserves		263 448					(263 448)	
-Fonds social					243 787		(243 787)	
-Dividendes							(1 260 000)	(1 260 000)
-Reports à nouveau						3 501 721	(3 501 721)	
Solde au 31/12/2006 APRES AFFECTATION	9 000 000	1 799 236	12 543 757	3 190 000	2 699 230	3 501 721		32 733 944

AVIS DES SOCIETES (suite)

RESOLUTIONS ADOPTEES

SOCIETE DE DEVELOPPEMENT ET D'INVESTISSEMENT DU NORD OUEST - SODINO SICAR -

Siège social : Av.Taïeb M'hiri -Batiment Société des Foires de Siliana - 6100 SILIANA -

Suite à la réunion de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 29 juin 2007, la Société de Développement et d'Investissement du Nord Ouest -SODINO SICAR, publie ci-dessous :

Les résolutions adoptées,
Le Bilan après affectation du résultat comptable,
L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées :

اللائحة الأولى:

تصادق الجمعية العامة بعد استماعها لتقرير مجلس الإدارة وللتقريرين العام والخاص لمراقب الحسابات على القوائم المالية لسنة 2006. وتمت المصادقة على هذه اللائحة بالإجماع

اللائحة الثانية :

تصادق الجمعية العامة العادية على الإبراء التام لذمة أعضاء مجلس الإدارة على تصرفهم خلال السنة المالية 2006. وتمت المصادقة على هذه اللائحة بالإجماع

اللائحة الثالثة :

تصادق الجمعية العامة العادية على تبويب الأرباح الصافية للسنة المالية 2006 والبالغة 110.694,525 ديناراً ضمن النتائج المؤجلة. وتمت المصادقة على هذه اللائحة بالإجماع

اللائحة الرابعة :

تصادق الجمعية العامة العادية على تجديد عضوية كل من الشركة التونسية السعودية للاستثمار الإنمائي- السيد المولدي العياري وشركة "سيقا فيلتر" واستقطاب كل من بنك الإسكان والسيد رضا بوعجينة عوضاً عن التجاري بنك والسيد صلاح البحري، وتنتهي مهامهم بانعقاد الجمعية العامة العادية التي ستعقد في الحسابات المالية لسنة 2009. وتمت المصادقة على هذه اللائحة بالإجماع

اللائحة الخامسة:

تصادق الجمعية العامة العادية على تجديد مهام السيد لطفى الحامى وكيل شركة سيجوديت، لمراقب لحسابات الشركة لمدة ثلاث سنوات تنتهي بانعقاد الجمعية العامة العادية التي ستعقد في الحسابات المالية للشركة لسنة 2009. وتمت المصادقة على هذه اللائحة بالإجماع

اللائحة السادسة:

تخول كل الصلاحيات لرئيس مجلس الإدارة أو من ينوبه للقيام بكل إيداع ونشر عند الاقتضاء. وتمت المصادقة على هذه اللائحة بالإجماع

RESOLUTIONS ADOPTEES - SODINO SICAR - (Suite)**II - Le Bilan après affectation du résultat comptable**

B I L A N
Après affectation du résultat au 31 Décembre 2006
(En Dinars Tunisiens)

	31/12/2006	31/12/2005
CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		
CAPITAUX PROPRES		
CAPITAL SOCIAL SOUSCRIT APPELE ET VERSE	11 989 125	10 500 000
CAPITAL SOCIAL SOUSCRIT APPELE NON VERSE	10 875	1 500 000
ACTIONNAIRES CAPITAL NON APPELE		-1 500 000
ACTIONNAIRES CAPITAL NON VERSE	-10 875	-1 374 425
RESERVES	683 021	683 021
RESULTATS REPORTEES	-561 709	-672 404
	-----	-----
TOTAL DES CAP.PROPRES AVANT AFFECTATION RESULTAT	12 110 437	9 136 192
PASSIFS		
PASSIFS NON COURANTS		
FINANCEMENT 21-21	575 760	586 901
FINANCEMENT FOPRODI	1 105 260	991 600
FINANCEMENT BEI	493 332	547 426
AVANCES SUR CESSION D'ACTIONS	88 729	104 503
	-----	-----
PASSIFS NON COURANTS	2 263 081	2 230 429
PASSIFS COURANTS		
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	11 546	13 322
AUTRES PASSIFS COURANTS	99 422	100 339
CONCOURS BANCAIRES ET AUTRES PASSIFS FINANCIERS	288 809	168 860
PASSIFS COURANTS	399 777	282 521
TOTAL DES PASSIFS	2 662 859	2 512 950
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET DES PASSIFS	14 773 296	11 649 142

III-L'état d'évolution des capitaux propres (en dinars)

	31/12/2005	Appel à la délibération du Dernier quart	Libération du capital non versé	Capital appelé non libéré	Résultat de l'exercice 2006	Total
Capital social souscrit appelé et versé	10500000	1500 000				12 000 000
Capital souscrit appelé et non versé	1500 000	-1500 000				0
Actionnaires capital souscrit non appelé	-1500 000	1500 000				0
Actionnaires capital appelé non versé	-1 374 425		1 374 425	-10 875		-10 875
Reserves	683 021					683 021
Résultats reportés	-672 404				110 695	-561 709
Total	9 136 192	1500 000	1 374 425	-10 875	110 695	12 110 437

AVIS

COURBE DES TAUX DU 6 JUILLET 2007

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication)[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,303%		
TN0008000150	BTA 3 ANS " 5,625 % 14 juillet 2007 "		5,307%	1 000,036
TN0008002149	BTCT 52 semaines 31/07/2007		5,318%	
TN0008002156	BTCT 52 semaines 11/09/2007		5,344%	
TN0008002164	BTCT 52 semaines 09/10/2007		5,362%	
TN0008002172	BTCT 52 semaines 13/11/2007		5,384%	
TN0008002180	BTCT 52 semaines 11/12/2007		5,402%	
TN0008002198	BTCT 52 semaines 08/01/2008		5,419%	
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008		5,450%	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008		5,477%	
TN0008000226	BTCT 52 semaines 27/05/2008		5,507%	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,517%	1 010,641
TN0008002230	BTCT 52 semaines 24/06/2008	5,525%		
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,668%	1 012,415
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,887%	1 020,945
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"		6,275%	988,439
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"	6,592%		974,713
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,641%	1 044,899
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,664%	1 086,197
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,721%	1 015,305
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016	6,884%		
TN0008000226	BTA 15 ans "6,9% 9 mai 2022"	7,183%		973,836

[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :
 Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,
 Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR		PLUS OU MOINS VALUE	
			LIQUIDATIVE du 05/07/2007	LIQUIDATIVE du 06/07/2007	EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	118,937	118,949	2,253	1,93%
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	101,723	101,733	*** 1,977	1,91%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	100,715	100,725	*** 1,844	1,79%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	102,830	102,841	*** 2,101	2,00%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	102,354	102,366	*** 2,396	2,29%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	102,557	102,570	*** 2,474	2,36%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	21/05/2007	101,124	101,136	*** 2,205	2,14%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	14/05/2007	101,220	101,232	*** 2,153	2,08%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	103,966	103,977	*** 2,100	1,98%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	22/05/2007	102,805	102,816	*** 2,288	2,18%
SANADETT SICAV	AFC	21/05/2007	105,882	105,893	*** 2,285	2,11%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	14/05/2007	102,172	102,184	*** 2,257	2,16%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	26/04/2007	101,700	101,712	*** 2,231	2,15%
MILLENNIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2007	104,019	104,030	*** 2,685	2,54%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	102,400	102,412	*** 2,287	2,19%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	103,778	103,790	*** 2,232	2,11%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	29/05/2007	104,042	104,053	*** 2,281	2,15%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	25/05/2007	102,179	102,189	*** 2,143	2,06%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	103,100	103,111	*** 2,195	2,10%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	105,435	105,448	1,060	1,02%
TUNISO EMIRATIE SICAV	Auto Gérée	-	101,864	101,878	0,731	0,72%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,081	1,082	0,023	2,17%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,165	10,166	0,166	1,66%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,182	10,183	0,183	1,83%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	39,153	39,157	0,768	2,00%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	28,317	28,320	0,638	2,30%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	72,816	72,766	*** -0,658	-0,88%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2007	84,017	83,885	*** 6,262	7,88%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2007	862,856	861,713	*** 61,754	7,53%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	18/05/2007	66,826	66,615	*** 2,529	3,84%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	100,495	100,489	*** 2,399	2,33%
ARABIA SICAV	AFC	21/05/2007	54,944	54,933	*** -0,623	-1,09%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	14/05/2007	47,448	47,359	*** 2,798	6,10%
SICAV AVENIR	STB Manager	24/05/2007	48,885	48,790	*** 1,247	2,55%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	92,259	92,135	*** 2,123	2,30%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	86,860	86,830	*** 5,790	6,97%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,391	12,368	*** 0,589	4,83%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	25/04/2007	66,283	66,202	*** 4,949	7,94%
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	162,218	162,202	*** 15,429	10,30%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	111,368	111,434	*** 2,808	2,49%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	28/05/2007	1 206,597	1 204,193	*** 82,813	7,29%
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 416,677	1 418,448	117,075	9,00%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 131,730	137,823	*** 8,780	6,72%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 122,191	130,142	*** 12,589	10,58%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	21/05/2007	** 114,659	118,238	*** 7,310	6,42%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,375	1,374	0,119	9,48%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,270	1,269	0,083	7,00%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	21/05/2007	** 9 258,548	9 506,595	*** -498,987	-4,90%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,398	10,377	0,377	3,77%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,372	10,350	0,350	3,50%
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,524	10,497	0,497	4,97%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,363	10,329	0,329	3,29%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 100,999	101,555	1,555	1,56%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 98,876	98,730	-1,270	-1,27%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 99,069	98,994	-1,006	-1,01%
FCP VALEURS CEA	Tunisie Valeurs	-	10,180	10,133	0,214	2,16%
FCP CAPITALISATION ET GARANTIE	Alliance Asset Management	-	** 1 000,712	1 001,534	1,336	0,13%

* S.C. : SICAV de type Capitalisation des dividendes distribués

** V.L. Calculée hebdomadairement

*** Plus ou moins value ajustée en fonction

BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001
Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -
e-mail : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés
Abt annuel : 50,300 dinars - Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus
Tirage : 550 exemplaires
La Présidente du CMF :
Mme Zeineb Guellouz

IMPRIMERIE
du
CMF
8, rue du Mexique - 1002 TUNIS